
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4078/

Código da publicação: 4078

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 13:16:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 79

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 8.272.381,55
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de combustível automotivo, com abastecimento
diário diretamente na sede da empresa contratada, conforme a necessidade da Administração
Municipal.
A contratação visa garantir o fornecimento contínuo de combustíveis para a frota de veículos
municipais, assegurando a execução ininterrupta dos serviços públicos essenciais.
Resumo:
Registro de preço para aquisição de combustíveis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00 Nova Data de Abertura - Edital Pregão Eletrônic... Baixar

17/04/2025 00:00:00 Nova data de Abertura - Aviso de licitação Pre... Baixar

25/03/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 06 -2025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4078/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-combustivel-automotivo-com-abastecimento-diario-diretamente-na-sede-da-empresa-contratada-conforme-a-necessidade-da-administracao-municipalppa-contratacao-visa-garantir-o-fornecimento-continuo-de-combustiveis-para-a-frota-de-veicul/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd7a9dbace1c3374afd416760aace578.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64783fc6660974b29e54246142d8438d.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8af138bbd72cec096d162b52111b3582.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Aviso de licitação Pregão Eletrônico 06 - 202... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16c0905a3964622d65f90ae1517ae88a.pdf

